
 

 

             
I 

 

 

 

Istituto di Istruzione Superiore “Rita Levi Montalcini”  

Argenta e Portomaggiore 

Via Matteotti n° 16 - 44011 Argenta (FE) - C.F. 92005980385 Tel. 0532-804176 - Fax. 0532-319175 e-mail: FEIS00100D@istruzione.it 
 

 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza-Missione 4: istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.1: 

nuove competenze e nuovi linguaggi. PCTO sulle discipline STEM e sul multilinguismo per gli istituti 

tecnici e professionali tramite esperienze di orientamento in Italia e all’estero (D.M. 88/2025) – Scuole 

Statali 

 CUP: J94D23003240006 

 
Titolo progetto: MAPPE Malta–Argenta Percorsi di PCTO all’Estero 

Codice progetto: M4C1I3.1-2025-1585-P-59179 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 

GRADUATORIA DEFINITIVA RELATIVA ALL’AVVISO DI SELEZIONE DI PERSONALE INTERNO PER INCARICO 

INDIVIDUALE AVENTI AD OGGETTO: 

● N. 1 incarico di personale amministrativo per attività di supporto al RUP/DSGA. 
 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO         l’avviso di selezione Prot. n. 10394 del 31/10/2025; 

VISTA          la graduatoria provvisoria Prot. n. 10790 del 10/11/2025; 

ACCERTATA         l’assenza di ricorsi 

 

DECRETA  

 La pubblicazione sul sito dell’Istituto www.iisap.edu.it nella sezione ALBO ON LINE categoria “Avvisi” 

della GRADUATORIA DEFINITIVA relativa al progetto in oggetto.  

 

   

Dirigente Scolastico   
Prof. Diego Nicola Pelliccia  

 
 

F
E

IS
00

10
0D

 -
 A

2B
B

C
09

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

11
76

 -
 1

7/
11

/2
02

5 
- 

V
II 

- 
I

Firmato digitalmente da DIEGO NICOLA PELLICCIA

mailto:FEIS00100D@istruzione.it
http://www.iisap.it/
http://www.iisap.it/
http://www.iisap.it/
http://www.iisap.it/

		2025-11-17T09:40:31+0000
	DIEGO NICOLA PELLICCIA




